
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
PREFEITURA DE FORTIM/CE - CPLF

PREGÃO PRESENCIAL N° 2 1 0 1 .0 1 /2 0 1 6  - SMS

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de SAÚDE do Município de Fortim torna público o Extrato do Instrumento 
Contratual resultante do Pregão N.° 2101.01/2016-SMS:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001.10.301.0015.2.032; 1001.10.302.0016.2.036;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00;

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE DR. WALDEMAR 
ALCÂNTARA NO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE.

VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2016;

CONTRATADO: CENTRALLAB -  CENTRAL DE ANALISES LABORATORIAIS LTDA -  EPP;

ASSINA PELO CONTRATADO: Victor Cavalcante de Andrade;

ASSINA PELO CONTRATANTE: EVERARDO PAULA DA SILVA; 

VALOR GLOBAL: R$ 440.000,00 (Quatrocentos e quarenta mil reais).

Fortm -  CE, 04 de Fevereiro de 2016.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  CEP: 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2- Fone (88) 3413-1053 
Email: licitacaofortim@outlook.com

mailto:licitacaofortim@outlook.com

